
ZARZĄDZENIE NR VII/38/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz. 
U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1493 ze zm,/ - zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie odwołuję Panią Justynę Maruszak.

§ 2. W skład Zespołu Interdysyplinarnego w Baranowie powołuję Panią Magdalenę Stefaniak - pracownika 
GOPS w Baranowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GOPS w Baranowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 772D8AB0-59CC-4606-A52F-B9250EE16E42. Przyjęty Strona 1




